
令和２年７月１６日 

会 員 各 位 

 

岐 阜 県 行 政 書 士 会 

業 務 部 長   鈴 木 泰 広 

環境衛生部会長 小 栗 泰 彦 

 

風俗営業許可申請業務相談員の募集のお知らせ 

 

 

 平素より、部の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記につき、風俗営業許可申請業務に関して、時折、事務局への問い合わせがあり対応

に苦慮しておりますので、対応できる会員の方を相談員として募集いたします。ご応募い

ただいて相談員名簿を作成し、事務局への問い合わせ及び依頼があった場合には各相談員

へ振り分けさせていただきご対応いただいます。応募を希望される会員の方は、別紙の風

俗営業許可申請業務相談員の募集用紙に記載の上、本会まで、FAX 又は、メールにてご応

募ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

風俗営業許可申請業務相談員の募集用紙 

 

氏 名 

 

事 務 所 所 在 地 

 

電 話 番 号 

 

F A X 番 号 

 

E メールアドレス 
 

対 応 で き る 分 野 

 

 

 

私は、風俗営業許可申請業務相談員に応募いたします。 

 

岐阜市金園町 1‐16 NC リンクビル３F 

岐阜県行政書士会 

 

TEL 058‐263‐6580 

FAX 058‐264‐9829 

E メールアドレス honkai@gifu-gyosei.or.jp 

 

mailto:honkai@gifu-gyosei.or.jp

